

Proliver Supplement diety 30 sztuk

Cena: 12,95 zł



Opis słownikowy

Dla kogo	Dla kobiet, Dla mężczyzn
Marka	PROLIVER
Opakowanie	30 tabletek
Postać	Tabletka
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Przeznaczenie	Cholesterol, Serce i krążenie, Wątroba
Rodzaj produktu	Suplement diety
Wiek	Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu

Opis

Składniki tego suplementu diety działają korzystnie na różne aspekty zdrowia. Pomagają w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania wątroby oraz wspierają proces trawienia. Zawarta w produkcie cholina jest naturalnym składnikiem organizmu, a jej obecność w fosfolipidach błony komórkowej jest istotna dla każdej żywej komórki. Cholina dodatkowo wspomaga właściwe działanie wątroby. Wyciąg z zieleń karczocha przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego, wspomaga proces detoksykacji, stymuluje wydzielanie soków trawiennych oraz przyczynia się do zdrowego funkcjonowania wątroby. Jego działanie sprzyja także komfortowi jelitowemu. Ekstrakt z korzenia cykorii wspomaga proces trawienia oraz utrzymanie zdrowej wątroby. Wyciąg z zielonej herbaty z kolei wpływa pozytywnie na utrzymanie odpowiedniego poziomu cholesterolu we krwi. Te składniki łącznie mają na celu wsparcie różnych aspektów zdrowia, szczególnie związanych z układem trawiennym i wątrobą.

Dawkowanie

Dorośli: 6 tabletek dziennie. Tabletki należy popić wodą. Preparat zaleca się spożywać po posiłkach.

Składniki

Substancja wypełniająca: celuloza, L-asparaginan L-ornityny, substancja wypełniająca: fosforan diwapniowy, winian choliny, wyciąg z liści karczocha, wyciąg z zielonej herbaty, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z korzenia cykorii, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: węgiel wapnia, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, wosk pszczeli biały i wosk carnauba.

Zastosowanie

Uzupełnienie diety w składniki wspomagające prawidłowe funkcjonowanie wątroby, wspomagające trawienie, pomagające w utrzymaniu prawidłowego poziomu cholesterolu we krwi.

Ostrzeżenia

Uczulenie na którykolwiek ze składników produktu.

Ważne wskazówki

- Należy przestrzegać zalecanej dziennie porcji spożycia.
- Ten produkt nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety i zdrowego stylu życia.
- Dla prawidłowego funkcjonowania organizmu człowieka istotne jest utrzymanie zrównoważonego sposobu żywienia oraz zdrowego trybu życia.
- Produkt należy przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C, w sposób niedostępny dla dzieci. Należy go chronić przed działaniem światła i wilgoci.
- W przypadku ciąży i okresu karmienia piersią, przed zastosowaniem preparatu, zalecane jest skonsultowanie się z lekarzem.

Producent

Afłofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.
ul. Partyzancka 133
95-200 Pabianice

Galeria

